

Protokół Nr 46/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Lipnie
w dniu 27 lutego 2008 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu w Lipnie zostało zwołane przez Przewodniczącego Zarządu Krzysztofa Baranowskiego.

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Zarządu (na 5-osobowy skład Zarządu), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

/lista obecności w załączeniu do protokołu/

Nadto udział wzięli:

1. Józef Predenkiewicz – Przewodniczący Rady Powiatu w Lipnie
2. Zbigniew Chmielewski – Sekretarz Powiatu w Lipnie
3. Anna Smużewska – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia
4. Joanna Przybyszewska – Kierownik PCPR w Lipnie
5. Dariusz Kapuściński – Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 12:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu K. Baranowski, witając zebranych członków Zarządu oraz zaproszonych gości w Starostwie Powiatowym w Lipnie.

Następnie Zarząd Powiatu w Lipnie przyjął jednogłośnie protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w Lipnie z dnia 19 lutego 2008 r.

Przewodniczący Zarządu K. Baranowski przedstawił proponowany porządek obrad. Poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag. Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął następujący porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Lipnie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Lipnowskiego na 2008 rok /ref. Pani B. Małkiewicz – Skarbnik Powiatu/
2. Rozpatrzenie pisma Zespołu Szkół w Skępem w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie termoizolacji głównego budynku szkoły oraz budynku internatu w roku 2008 /ref. Pani A. Smużewska – Naczelnik Wydziału OKSZ/
3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie upoważnienia Panu Wojciechowi Jańczakowi – Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie do przeprowadzenia postępowań przetargowych na wykonanie wstępnych opracowań dokumentacyjnych oraz opracowania dokumentacji projektowej niezbędnych do realizacji inwestycji pn. „Budowa obwodnicy Miasta Lipna”
4. Sprawy różne

Następnie Przewodniczący Zarządu Powiatu przeszedł do realizacji porządku posiedzenia.

Ad. 1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Lipnie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Lipnowskiego na 2008 rok.

Pani Barbara Małkiewicz – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały.

Powiedziała, że plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 12 900 zł i zamknie się kwotą 34 398 681 zł. Wskazała, że planowane dochody ulegną zwiększeniu o kwotę 3 900 zł w dziale 853 – pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, w rozdziale 85333 – powiatowe urzędy pracy z przeznaczeniem na refundację wypłaconych koordynatorom zatrudnionym w PUP w Lipnie w roku 2007, a także o kwotę 9 000 zł w dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów uczniom szkół z terenu Powiatu Lipnowskiego – Zespołu Szkół w Dobrzyniu n/Wisłą (6 000 zł) i Zespołu Szkół w Skępem (3 000 zł)

Pani B. Małkiewicz - Skarbnik Powiatu powiedziała, że plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 87 855 zł i zamknie się kwotą 35 908 466 zł. Wskazała, że wprowadzono do budżetu Powiatu Lipnowskiego § dotyczący dofinansowania zadań inwestycyjnych z przeznaczeniem na zakup samochodu Komendy Powiatowej Policji w Lipnie i w związku z tym planowane wydatki ulegną zwiększeniu o kwotę 37 000 zł w dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75405 – komendy powiatowe Policji. Wskazała, że nastąpiło także przesunięcie kwoty 47 zł z rozdziału 85410 – internaty i bursy szkolne, w którym plan wydatków ulegnie zmniejszeniu, do rozdziału – 80148 – stołówki szkolne, w którym plan wydatków ulegnie zwiększeniu w związku z wypłatą dodatkowego wynagrodzenia rocznego. Zaznaczyła, że w rozdziale 85321 ulegną zmniejszeniu planowane wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 8 000 zł w związku z tym, iż zakupów tych dokonano już w końcu roku 2007. Pani B. Małkiewicz wyjaśniła, że w rozdziale 85333 – powiatowe urzędy pracy, plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 106 955 zł, z której to kwoty 32 000 zł zostanie przeznaczony na zakup samochodu służbowego dla PUP w Lipnie, zaś pozostałe środki zostaną przeznaczone na wypłatę świadczeń oraz wynagrodzeń pracowników i pochodnych od wynagrodzeń w ramach wykonywanego projektu „Uwierzyć w siebie” Działanie 1.5. Wskazała, że są to środki unijne, które dotychczas ujęte były w nadwyżce budżetowej i muszą być przekazane do PUP w Lipnie. Poinformowała, iż kwota deficytu budżetowego zwiększa się w związku z powyższym o 74 955 zł i ostatecznie kwota deficytu ustala się w wysokości 1 509 785 zł. Ulegnie natomiast zwiększeniu o kwotę 554 437 zł wielkość wolnych środków, pochodzących z zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych i łączna kwota przychodów zamknie się kwotą 2 331 468 zł./projekt uchwały w załączeniu do protokołu/.

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są jakieś uwagi do przedstawionego projektu. Uwag nie było.

Zarząd Powiatu w Lipnie w obecności 4 członków jednogłośnie postanowił pozytywnie zaopiniować projekt uchwały Rady Powiatu w Lipnie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Lipnowskiego na 2008 rok.

Ad. 2. Rozpatrzenie pisma Zespołu Szkół w Skępem w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie termoizolacji głównego budynku szkoły oraz budynku internatu w roku 2008

Pani Anna Smużewska – Naczelnik Wydziału OKSZ omówiła przedmiotowe pismo. Powiedziała, że Dyrektor Zespołu Szkół w Skępem zwróciła się z pismem o wyrażenie zgody na wykonanie termoizolacji głównego budynku szkoły oraz budynku internatu w roku 2008 oraz zabezpieczenie środków na przeprowadzenie inwestycji w jednym roku kalendarzowym. Przewodniczący Zarządu Powiatu zaproponował, aby zadania inwestycyjnego w Zespole Szkół w Skępem nie dzielić na etapy, lecz zwiększyć koszt inwestycji do ok. 1 mln zł i zrealizować ją w całości w jednym roku 2008. Wskazał, że część środków w wysokości ok. 800 000 zł na ten cel planuje uzyskać w ramach pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, zaś pozostałą część z budżetu Powiatu. Zaproponował, aby przedstawić takie rozwiązanie do rozważenia na następnej sesji Rady Powiatu w Lipnie.

Pani A. Smużewska dodała, że do zadań ujętych dotychczas w budżecie byłoby dodane m. in. remont dachu szkoły i internatu, oraz wymiana drzwi.

Zarząd Powiatu Lipnie w obecności 4 członków jednogłośnie postanowił wyrazić zgodę na wykonanie termoizolacji głównego budynku szkoły oraz budynku internatu w roku 2008 oraz pozytywnie odniósł się kwestii zabezpieczenia środków na przeprowadzenie inwestycji w jednym roku kalendarzowym, jednak w odpowiednim czasie zwróci do Rady Powiatu w Lipnie z projektem stosownej uchwały o podjęcie decyzji w tej sprawie.

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie upoważnienia Panu Wojciechowi Jańczakowi – Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie do przeprowadzenia postępowań przetargowych na wykonanie wstępnych opracowań dokumentacyjnych oraz opracowania dokumentacji projektowej niezbędnych do realizacji inwestycji pn. „Budowa obwodnicy Miasta Lipna”

Zarząd Powiatu w Lipnie w obecności 4 członków jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Wojciechowi Jańczakowi – Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie do przeprowadzenia postępowań przetargowych na wykonanie wstępnych opracowań dokumentacyjnych oraz opracowania dokumentacji projektowej niezbędnych do realizacji inwestycji pn. „Budowa obwodnicy Miasta Lipna”

/uchwała w załączeniu do protokołu/

Ad. 4. Sprawy różne

Przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że odbyło się spotkanie i trwają rozmowy odnośnie usytuowania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lipnie, oraz że na następnym posiedzeniu Zarządu Powiatu zostanie ta kwestia przeanalizowana.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu K. Baranowski zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Lipnie w dniu 27 lutego 2008 roku

Protokołowała:

Anita Wiśniewska